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Schleswig - Holstein - Liga
Ergebnisliste vom 2. Punktspiel am 26.05.24 in Lübeck-Kücknitz

Schiedsgericht: OSR: Brandt, Ralph TV Trappenkamp / GH Neumünster
SR: Lemke, Kai MGC Olympia Kiel
SR: Bardenhagen, Jens MGC Brunsbütel

Turnierleitung: Kiesow, Detlev TSV Kücknitz Lübeck

Tabelle vor dem 2. Spieltag: Gesamt Schnit Punkte
1. MGC Olympia Kiel 2 255 21,250 16
2. MGC Harrislee-Wassersleben 271 22,583 14
3. MGC Bad Oldesloe 281 23,416 12
4. MC Flora Elmshorn 287 23,916 10
5. MGC Olympia Kiel 3 290 24,166 8
6. MGC Brunsbütel 1 302 25,166 6
7. TSV Kücknitz Lübeck 319 26,583 4
8. TV Trappenkamp / GH Neumünster 329 27,416 2
9. MGC Brunsbütel 2 376 31,333 0

Tabelle des 2. Spieltages: Gesamt Schnit Punkte
1. MGC Olympia Kiel 2 272 22,667 16
1. MGC Bad Oldesloe 280 23,333 14
3. MGC Harrislee-Wassersleben 289 24,083 12
4. MGC Brunsbütel 1 295 24,583 10
5. MGC Olympia Kiel 3 299 24,917 8
6. MC Flora Elmshorn 301 25,083 6
7. TSV Kücknitz Lübeck 313 26,083 4
8. TV Trappenkamp / GH Neumünster 320 26,667 2
9. MGC Brunsbütel 2 350 29,167 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag: Gesamt Schnit Punkte
1. MGC Olympia Kiel 2 527 21,958 32
2. MGC Harrislee-Wassersleben 560 23,333 26
3. MGC Bad Oldesloe 561 23,375 26
4. MC Flora Elmshorn 588 24,500 16
5. MGC Olympia Kiel 3 589 24,541 16
6. MGC Brunsbütel 1 597 24,875 16
7. TSV Kücknitz Lübeck 632 26,333 8
8. TV Trappenkamp / GH Neumünster 649 27,041 4
9. MGC Brunsbütel 2 726 30,250 0
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1. MGC Olympia Kiel 2

Spieler PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt Schnit

1 Voß, Björn 49854 SM I 24 22 21 28 67 95 23,750
2 Jensen, André 46846 SM I 26 32 23 26 23 107 26,750
3 Oto. Kuno 6524 SM II 22 21 23 22 88 88 22,000
4 Markmann, Leif 45267 SM I 27 24 24 24 48 99 24,750
5 Lemke, André 29671 H 24 26 25 22 46 97 24,250
6

Anzahl der Streicher: 2 70 67 67 68 272 22,667

2. MGC Bad Oldesloe

Spieler PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt Schnit

1 Frahm, Volker 43512 SMII 27 22 27 19 95 95 23,750
2 Ahmed, Alan 24649 H 24 27 23 21 95 95 23,750
3 Niemann, Thorsten 45006 SM II 25 24 21 20 90 90 22,500
4

5

6

Anzahl der Streicher: 0 76 73 71 60 280 23,333

3. MGC Harrislee-Wassersleben

Spieler PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt Schnit

1 Bychowski, Torben 40888 H 26 25 24 22 47 97 24,250
2 Hebbeln, Christan 37511 H 25 27 24 23 49 99 24,750
3 Hebbeln, Carina 37853 D 31 30 23 25 23 109 27,250
4 Sauerland, Kay 49737 H 21 26 24 23 94 94 23,500
5 Johannsen, Niels 46843 SM I 26 27 25 23 76 101 25,250
6

Anzahl der Streicher: 2 72 78 71 68 289 24,083

4. MGC Brunsbütel 1

Spieler PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt Schnit

1 Kunz, Bernd 5225 SM II 25 24 27 24 73 100 25,000
2 Schmidt, Thorben 33928 SM I 26 28 24 28 50 106 26,500
3 Christ, Michael 46852 SM II 27 26 23 27 76 103 25,750
4 Bardenhagen, Jens 43841 SM I 21 27 22 26 96 96 24,000
5 Maaß, Herbert 43837 SM II 28 29 29 28 0 114 28,500
6

Anzahl der Streicher: 2 72 77 69 77 295 24,583
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5. MGC Olympia Kiel 3

Spieler PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt Schnit

1 Hohnke, Holger 6522 SM II 27 26 27 32 54 112 28,000
2 Barz, Andreas 46055 SM II 24 23 24 21 92 92 23,000
3 Balzer, Fynn 68090 SchM 31 23 40 27 50 121 30,250
4 Lemke, Kai 28673 SM I 28 25 25 25 103 103 25,750
5         

6

Anzahl der Streicher: 1 79 71 76 73 299 24,917

6. MC Flora Elmshorn 1

Spieler PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt Schnit

1 Jürs, Gabriele 43515 SW II 27 22 24 26 73 99 24,750
1 Rinke, Walter 48112 SM II 30 30 28 32 0 120 30,000
3 Christansen, Ramona 35102 D 29 26 23 26 75 104 26,000
4 Jürs, Dieter 43508 SM II 27 25 26 24 76 102 25,500
5 Wriedt, Hans 10260 SM II 27 29 25 25 77 106 26,500
6

Anzahl der Streicher: 2 81 73 72 75 301 25,083

7. TSV Kücknitz Lübeck

Spieler PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt Schnit

2 Dallah, Masen 67262 JM 25 24 26 23 98 98 24,500
2 Grünberg, Richard 67263 SM II 28 34 27 29 118 118 29,500
3 Kiesow, Detlev 4114 SM II 24 23 23 27 97 97 24,250
4

5

6

Anzahl der Streicher: 0 77 81 76 79 313 26,083

8. TV Trappenkamp / GH Neumünster

Spieler PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt Schnit

1 Bronsart, Viola 37051 SW II 37 44 36 35 0 152 38,000

2 Peters, Hartmut 37020 SM II 32 28 30 28 28 118 29,500
3 Buchholz, Werner 41297 SM II 28 30 24 27 79 109 27,250
4 Brandt, Kjell Jonne 67960 SchM 30 26 25 28 109 109 27,250
5 Brandt, Ralph 28747 SM I 26 28 26 24 104 104 26,000
6

Anzahl der Streicher: 2 84 82 75 79 320 26,667

9. MGC Brunsbütel 2

Spieler PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt Schnit

1

2

3

Anzahl der Streicher: nicht angetreten 350  
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MGC Harrislee-Wasserleben (Har), TSV Kücknitz Lübeck (Kue), MGC Brunsbütel (Bru), TV Trappenkamp (Tra)

SC Gut Heil Neumünster (Nms)

Einzelwertung PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Verein Gesamt Schnit
1 Oto. Kuno 6524 SM II 22 21 23 22 Oly 88 22,000
2 Niemann, Thorsten 45006 SM II 25 24 21 20 Old 90 22,500
3 Barz, Andreas 46055 SM II 24 23 24 21 Oly 92 23,000
4 Sauerland, Kay 49737 H 21 26 24 23 Har 94 23,500
5 Ahmed, Alan 24649 H 24 27 23 21 Old 95 23,750
6 Voß, Björn 49854 SMII 24 22 21 28 Oly 95 23,750
7 Frahm, Volker 43512 SM II 27 22 27 19 Old 95 23,750
8 Bardenhagen, Jens 43841 SM I 21 27 22 26 Bru 96 24,000
9 Bychowski, Torben 40888 H 26 25 24 22 Har 97 24,250
9 Lemke, André 29671 H 24 26 25 22 Oly 97 24,250
9 Kiesow, Detlev 4114 SM II 24 23 23 27 Kue 97 24,250

12 Dallah, Masen 67262 J M 25 24 26 23 Kue 98 24,500
13 Markmann, Leif 45267 SM II 27 24 24 24 Oly 99 24,750
14 Hebbeln, Christan 37511 H 25 27 24 23 Har 99 24,750
15 Jürs, Gabriele 43515 SW II 27 22 24 26 Elm 99 24,750
16 Kunz, Bernd 5225 SM II 25 24 27 24 Bru 100 25,000
17 Johannsen, Niels 46843 SM I 26 27 25 23 Har 101 25,250
18 Jürs, Dieter 43508 SM II 27 25 26 24 Elm 102 25,500
19 Lemke, Kai 28673 SM II 28 25 25 25 Oly 103 25,750
20 Christ, Michael 46852 SM II 27 26 23 27 Bru 103 25,750
21 Brandt, Ralph 28747 SM I 26 28 26 24 Tra 104 26,000
22 Christansen, Ramona 35102 D 29 26 23 26 Elm 104 26,000
23 Wriedt, Hans 10260 SM II 27 29 25 25 Elm 106 26,500
23 Schmidt, Thorben 33928 SM I 26 28 24 28 Bru 106 26,500
25 Jensen, André 29671 H 26 32 23 26 Oly 107 26,750
26 Brandt, Kjell Jonne 67960 SchM 30 26 25 28 Tra 109 27,250
27 Buchholz, Werner 41297 SM II 28 30 24 27 Tra 109 27,250
28 Hebbeln, Carina 37853 D 31 30 23 25 Har 109 27,250
29 Hohnke, Holger 6522 SM II 27 26 27 32 Oly 112 28,000
30 Maaß, Herbert 43837 SM II 28 29 29 28 Bru 114 28,500
31 Grünberg, Richard 67264 SM II 28 34 27 29 Kue 118 29,500
32 Peters, Hartmut 37020 SM II 32 28 30 28 Tra 118 29,500
33 Wriedt, Susanne 66919 SW II 30 36 29 24 Elm 119 29,750
34 Rinke, Walter 48112 SM II 30 30 28 32 Elm 120 30,000
35 Balzer, Fynn 68090 SchM 31 23 40 27 Oly 121 30,250
36 Bronsart, Viola 37051 SW II 37 44 36 35 Tra 152 38,000

Für die Richtgkeit:  Peter Brandis,  Lübeck-Kücknitz,  26.05.2024

Anlage: Turnierprotokoll

Vereine: MC Flora Elmshorn (Elm), MGC Bad Oldesloe (Old), MGC Olympia Kiel (Oly)



Seite 5 von 5


	Tabelle1

